



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TranSignal ApS

Byagervej 25A, 4682 Tureby

CVR-nr. 35 38 59 32

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020.

Dan Gunnarson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

TranSignal ApS
Byagervej 25A
4682 Tureby

CVR-nr.: 35 38 59 32
Stiftet: 24. juni 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Direktion

Dan Gunnarson

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af transformere og elektroniske komponenter samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.537 kr. mod 58.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	21.658	78.807
Andre finansielle indtægter	240	1.540
Øvrige finansielle omkostninger	-6.137	-4.473
Resultat før skat	15.761	75.874
Skat af årets resultat	-4.224	-16.896
Årets resultat	11.537	58.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	4.978
Disponeret fra overført resultat	-43.763	0
Disponeret i alt	11.537	58.978



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	6.683	9.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.683	9.375
Anlægsaktiver i alt	6.683	9.375
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	576.259	507.313
Varebeholdninger i alt	576.259	507.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.125
Tilgodehavende selskabsskat	11.880	0
Andre tilgodehavender	4.656	33.852
Periodeafgrænsningsposter	0	4.656
Tilgodehavender i alt	16.536	41.633
Likvide beholdninger	381.677	571.357
Omsætningsaktiver i alt	974.472	1.120.303
Aktiver i alt	981.155	1.129.678



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	804.969	848.732
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	940.269	982.732
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.350	19.377
Selskabsskat	0	61.444
Anden gæld	27.536	66.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.886	146.946
Gældsforpligtelser i alt	40.886	146.946
Passiver i alt	981.155	1.129.678



Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	848.732	843.754
Årets overførte overskud eller underskud	-43.763	4.978
	804.969	848.732
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	54.000	100.000
Udloddet udbytte	-54.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000


